
 

ZARZĄDZENIE Nr RO.0050.17.2025 

Burmistrza Ornety 

z dnia 30.01.2025 r. 

w sprawie wprowadzenia okresu przejściowego stosowania e-doręczeń. 

 

Na podstawie art. 147 ust. 5 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach 

elektronicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1045) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W związku z zaistnieniem przesłanek organizacyjnych, tj. w związku  koniecznością 

wydania  i wysłania znacznej ilości korespondencji wynikającej z przepisów prawa w krótkim 

czasie, w szczególności decyzji podatkowych, oraz  ze względu na liczne trudności związane              

z prawidłowym wdrożeniem systemu e-doręczeń, które uniemożliwiają jego pełną i poprawną 

funkcjonalność co wpływa na skuteczność jego działania, do dnia 31 grudnia 2025 r. w Urzędzie 

Miejskim w Ornecie nie stosuje się przepisów art. 4 i art. 5 ustawy o doręczeniach 

elektronicznych. 

2. Wyłączenie, o którym mowa w ust. 1 nie wyklucza możliwości doręczenia korespondencji 

przy wykorzystaniu publicznej usługi rejestrowanego doręczenia elektronicznego.                         

Decyzję  o sposobie doręczenia podejmuje merytoryczny pracownik załatwiający sprawę. 

§ 2. 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom poszczególnych komórek 

organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Ornecie. 

 

§ 3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Ornety 

Katarzyna Lasocka 

 


